EXTRATO DO TA N° 013/2023 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 105/2022 com a Empresa RENNOVA COMERCIAL
LTDA (Processos SEI nº 202200058004653).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal
suprimindo o item 46 do lote 2, objeto do Contrato de Fornecimento nº 105/2022,
modificando para tanto a “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” (com a supressão
do referido item na tabela exposta abaixo e consequente redução do valor total), e o
caput da “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO” (redução do valor
de R$ 320,00), que passam a vigorar conforme especificações e tabela exposta na
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – do supramencionado aditivo.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Antônio Jair Lins de Mesquita – Representante da Empresa Contratada.